
sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

  
Processo de Dispensa de Licitação nº 026/2021PMSSDI. 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia 
Objeto: Prestação de serviços referentes à reforma de balanços do parque na Praça Orlando 
Batista, reparos em portões do Ginásio de Esporte na Sede e Confecção de 02 (dois) portões 
para o cemitério do Povoado de Velho Chico, conforme interesse da Secretaria Municipal de 
Obras, Serviços e Urbanismo, deste Município. 
Contratado:LUIS FELIPE MARQUES DE SOUZA, inscrito no CPF 861.561.415-61, Residente 
e Domiciliado na Rua B, 260, Centro, Souto Soares-BA, CEP 46.990-000. 
Valor Homologado:R$ 3.100,00 (três mil e cem reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 03/02/2021. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 

Contrato N° 031/2021PS-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 026/2021PMSSDI. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Prestação de serviços referentes à reforma de balanços do parque na Praça Orlando 
Batista, reparos em portões do Ginásio de Esporte na Sede e Confecção de 02 (dois) portões 
para o cemitério do Povoado de Velho Chico, conforme interesse da Secretaria Municipal de 
Obras, Serviços e Urbanismo, deste Município. 
Proponente/Homologado: LUIS FELIPE MARQUES DE SOUZA, inscrito no CPF 
861.561.415-61, Residente e Domiciliado na Rua B, 260, Centro, Souto Soares-BA, CEP 
46.990-000. 
Valor Homologado:R$ 3.100,00 (três mil e cem reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação:Unidade Orçamentária:02.08.01 – Secretaria Municipal de Obras, Serviços e 
Urbanismo. 
Ação:2023 – Desenvolvimento e Manutenção das Ações de Obras, Serviços e Urbanismo. 
Elemento de Despesa:33903600 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. 
Fonte: 0 
Prazo de Vigência:03/02/2021 a 26/02/2021. 

 
 
 
 
 
 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4E8092297A964CB18AEC0A1EA11FF60D


		2021-03-05T14:42:37-0300




